
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành tiền 

01/08/2015 Thu bán phiếu 96 192,000                        

04/08/2015 Thu bán phiếu 120 240,000                        

06/08/2015 Thu bán phiếu 140 280,000                        

08/08/2015 Thu bán phiếu 105 210,000                        

11/08/2015 Thu bán phiếu 150 300,000                        

13/08/2015 Thu bán phiếu 165 330,000                        

15/08/2015 Thu bán phiếu 140 280,000                        

18/08/2015 Thu bán phiếu 162 324,000                        

20/08/2015 Thu bán phiếu 170 340,000                        

22/08/2015 Thu bán phiếu 157 314,000                        

25/08/2015 Thu bán phiếu 172 344,000                        

27/08/2015 Thu bán phiếu 160 320,000                        

29/08/2015 Thu bán phiếu 167 334,000                        

1904 3,808,000                     Tổng 

THU BÁN PHIẾU - QUÁN CƠM 2000 ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/08/2015 đến 31/08/2015


